СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
«НОВОТРОИЦКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«01» июня    2021г.                                                                               №18
«О выводе из состава депутатов Совета сельского поселения «Новотроицкое»

   На основании заявления, в соответствии Устава сельского поселения «Новотроицкое», Совет сельского поселения «Новотроицкое»

РЕШИЛ:
1.Вывести из состава депутатов, депутата Совета  сельского поселения «Новотроицкое» Багдасарян Галину Павловну.
2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Новотроицкое», разместить на информационном стенде.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета сельского поселения «Новотроицкое».

Глава сельского поселения
«Новотроицкое»                                                    Е.А.Мишкилеева